

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度福山河川国道管内道路敷地調査業務
履行場所	福山河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6 年 6 月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	福山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20240514132752	9) 河川・路線	
4) 契約区分		1 0) 設計年月	令和 6 年 6 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	162 日間	1 2) 単価適用年月	令和 6 年 7 月
	(当初)	1 3) 歩掛適用年月	令和 6 年 7 月
	至 令和 6 年 12 月 27 日	1 4) 前請負業務費	円
	(第 回変更) 至 年 月 日	1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		9,660,887			
基準点測量		式	1		1,003,500			
4級基準点測量		式	1		1,003,500			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	30	33,450	1,003,500			単 1 号
敷地測量.		式	1		4,107,270			
敷地測量.		式	1		4,107,270			
用地境界確認.		km	2	190,300	380,600			単 2 号
用地境界確認.		km	2	609,300	1,218,600			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地境界確認.		km	2	457,200	914,400			単 4 号
敷地測量.		km	0.1	430,700	43,070			単 5 号
敷地測量.		km	2	165,100	330,200			単 6 号
敷地測量.		km	2	610,200	1,220,400			単 7 号
用地測量.		式	1		3,299,615			
用地測量.		式	1		1,562,747			
作業計画.		業務	1		136,080			内 1 号
現地踏査.		業務	1		144,837			内 2 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公図等の転写		万㎡	0.5	51,550	25,775			単 8 号
地積測量図転写		万㎡	0.5	47,050	23,525			単 9 号
土地の登記記録調査		万㎡	0.5	64,990	32,495			単 10 号
公図等転写連続図作成		万㎡	0.5	36,100	18,050			単 11 号
復元測量.		万㎡	0.5	346,800	173,400			単 12 号
境界確認.		万㎡	0.5	242,400	121,200			単 13 号
土地境界確認書作成.		万㎡	0.5	87,510	43,755			単 14 号
補助基準点の設置.		万㎡	0.5	184,500	92,250			単 15 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
境界測量.		万㎡	0.5	299,500	149,750			単 16 号
用地境界仮坑設置.		万㎡	0.5	164,000	82,000			単 17 号
境界点間測量.		万㎡	0.5	206,000	103,000			単 18 号
面積計算.		万㎡	0.5	279,100	139,550			単 19 号
用地実測図原図作成.		万㎡	0.5	195,500	97,750			単 20 号
土地調書添付図作成（土地所在図A）.		筆	5	1,881	9,405			単 21 号
土地調書添付図作成（一部買収による場合）.		筆	5	9,545	47,725			単 22 号
土地調書添付図作成（土地現（実）地調査書作成）		筆	5	24,440	122,200			単 23 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公共用地境界画定協議.		式	1		297,668			
公共用地管理者との打合せ.		業務	1		181,496			内 3 号
現況実測平面図作成.		万㎡	0.02	239,100	4,782			単 24 号
横断面図作成.		km	0.1	667,000	66,700			単 25 号
依頼書作成.		km	0.1	150,300	15,030			単 26 号
協議書作成.		km	0.1	296,600	29,660			単 27 号
境界測量.		式	1		1,439,200			
用地境界杭設置.		本	40	19,230	769,200			単 28 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地境界紙設置.		個	40	13,400	536,000			単 29 号
管理境界紙設置.		個	10	13,400	134,000			単 30 号
道路占用適正化促進.		式	1		1,250,502			
道路占用適正化促進.		式	1		394,920			
新規戸別説明.		名	5	6,624	33,120			単 31 号
報告書作成（新規）.		件	5	2,152	10,760			単 32 号
第一回戸別説明.		名	20	6,624	132,480			単 33 号
報告書作成（第一回）.		件	20	2,152	43,040			単 34 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第二回戸別説明.		名	20	6,624	132,480			単 35 号
報告書作成（第二回）		件	20	2,152	43,040			単 36 号
現地調査確認.		式	1		855,582			
現地調査確認.		km	14.026	50,850	713,222			単 37 号
現地物件測量.		件	5	10,290	51,450			単 38 号
台帳等作成.		件	5	5,549	27,745			単 39 号
台帳等修正.		件	10	4,043	40,430			単 40 号
撤去確認等作成.		件	5	4,547	22,735			単 41 号

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		238,950			
共通		式	1		238,950			
打合せ等		式	1		238,950			
打合せ		式	1		238,950			内 4 号
直接経費		式	1		176,473			
直接経費		式	1		176,473			
旅費交通費		式	1		50,473			
旅費交通費		式	1		0			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		50,473			内 5 号
電子成果品作成費		式	1		126,000			
電子成果品作成費		式	1		126,000			内 6 号
直接測量費		式	1		10,076,310			
間接測量費		式	1		6,653,690			
諸経費		式	1		6,653,690			内 7 号
測量業務価格		式	1		16,730,000			
消費税相当額		式	1		1,673,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度福山河川国道管内道路敷地調査業務				業 種 項 目	測量業務 測量業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量業務費		式	1		18,403,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	作業計画.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		136, 080	内 8 号
計						136, 080	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	現地踏査.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		144, 837	内 9 号
計						144, 837	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	公共用地管理者との打合せ.						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公共用地管理者との打合せ		式	1		181, 496	内 10 号
計						181, 496	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		238, 950	内 11 号
計						238, 950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9, 013, 049	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		50, 473	直人費×0. 0056
計						50, 473	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9, 013, 049	
	電子成果品作成費		式	1		126, 000	2. 3×直人費(千円)÷0. 44 (千円未満切り捨て)
計						126, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		10, 076, 310	成果検定費を除く
	諸経费率		%	66. 1			
諸経費			式	1		6, 660, 440	直接測量費×諸経费率
調整額						-6, 750	
計						6, 653, 690	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	33, 450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3, 096	3, 096	単 42 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9, 311	9, 311	単 43 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14, 170	14, 170	単 44 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6, 881	6, 881	単 45 号	
計						33, 458		
単価						33, 450	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	用地境界確認.		単位	km	数量	1	単価	190, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	登記簿等の調査		km	1	190, 300	190, 300	単 46 号	
計						190, 300		
単価						190, 300	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	用地境界確認.		単位	km	数量	1	単価	609, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議立会		km	1	609, 300	609, 300	単 47 号	
計						609, 300		
単価						609, 300	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	用地境界確認.		単位	km	数量	1	単価	457, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地仮杭の設置		km	1	457, 200	457, 200	単 48 号	
計						457, 200		
単価						457, 200	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	敷地測量.		単位	km	数量	1	単価	430, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基準点の設置・用地杭の距離測定		km	1	430, 700	430, 700	単 49 号	
計						430, 700		
単価						430, 700	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	敷地測量.		単位	km	数量	1	単価	165, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	転写・図面の調整		km	1	165, 100	165, 100	単 50 号	
計						165, 100		
単価						165, 100	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	敷地測量.		単位	km	数量	1	単価	610, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面図の再測		km	1	610, 200	610, 200	単 51 号	
計						610, 200		
単価						610, 200	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	公図等の転写		単位	万㎡	数量	1	単価	51,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等の転写		万㎡	1	51,550	51,550	単 52 号	
計						51,550		
単価						51,550	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	地積測量図転写		単位	万㎡	数量	1	単価	47,050
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地積測量図転写		万㎡	1	47,050	47,050	単 53 号	
計						47,050		
単価						47,050	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	土地の登記記録調査		単位	万㎡	数量	1	単価	64, 990
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地の登記記録調査		万㎡	1	64, 990	64, 990	単 54 号	
計						64, 990		
単価						64, 990	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	公図等転写連続図作成		単位	万㎡	数量	1	単価	36, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	公図等転写連続図作成		万㎡	1	36, 100	36, 100	単 55 号	
計						36, 100		
単価						36, 100	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	復元測量.		単位	万 m ²	数量	1	単価	346, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	復元測量		万 m ²	1	346, 800	346, 800	単 56 号	
計						346, 800		
単価						346, 800	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	境界確認.		単位	万 m ²	数量	1	単価	242, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界確認		万 m ²	1	242, 400	242, 400	単 57 号	
計						242, 400		
単価						242, 400	円／万 m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	土地境界確認書作成.		単位	万㎡	数量	1	単価	87, 510
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地境界確認書作成		万㎡	1	87, 510	87, 510	単 58 号	
計						87, 510		
単価						87, 510	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	補助基準点の設置.		単位	万㎡	数量	1	単価	184, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補助基準点の設置		万㎡	1	184, 500	184, 500	単 59 号	
計						184, 500		
単価						184, 500	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	境界測量.		単位	万㎡	数量	1	単価	299, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界測量		万㎡	1	299, 500	299, 500	単 60 号	
計						299, 500		
単価						299, 500	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	用地境界仮坑設置.		単位	万㎡	数量	1	単価	164, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界仮坑設置		万㎡	1	164, 000	164, 000	単 61 号	
計						164, 000		
単価						164, 000	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	境界点間測量.		単位	万㎡	数量	1	単価	206, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	境界点間測量		万㎡	1	206, 000	206, 000	単 62 号	
計						206, 000		
単価						206, 000	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	面積計算.		単位	万㎡	数量	1	単価	279, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	面積計算		万㎡	1	279, 100	279, 100	単 63 号	
計						279, 100		
単価						279, 100	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	用地実測図原図作成.		単位	万㎡	数量		単価	
						1		195, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地実測図原図作成						単 64 号	
			万㎡	1	195, 500	195, 500		
計						195, 500		
単価						195, 500	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	土地調書添付図作成（土地所在図 A）.		単位	筆	数量		単価	
						1		1, 881
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土地調書添付図作成（土地所在図 A）						単 65 号	
			筆	1	1, 881	1, 881		
計						1, 881		
単価						1, 881	円／筆	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	土地調書添付図作成（一部買収による場合）.		単位	筆	数量		1	単価	9, 545
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土地調書添付図作成（一部買収による場合）		筆	1	9, 545	9, 545	単 66 号		
計						9, 545			
単価						9, 545	円／筆		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	土地調書添付図作成（土地現（実）地調査書作成）		単位	筆	数量		1	単価	24, 440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土地調書添付図作成（土地現（実）地調査書		筆	1	24, 440	24, 440	単 67 号		
計						24, 440			
単価						24, 440	円／筆		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	現況実測平面図作成.		単位	万㎡	数量	1	単価	239, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現況実測平面図作成		万㎡	1	239, 100	239, 100	単 68 号	
計						239, 100		
単価						239, 100	円／万㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	横断面図作成.		単位	km	数量	1	単価	667, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断面図作成		km	1	667, 000	667, 000	単 69 号	
計						667, 000		
単価						667, 000	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	依頼書作成.		単位	km	数量	1	単価	150, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	依頼書作成		km	1	150, 300	150, 300	単 70 号	
計						150, 300		
単価						150, 300	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	協議書作成.		単位	km	数量	1	単価	296, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	協議書作成		km	1	296, 600	296, 600	単 71 号	
計						296, 600		
単価						296, 600	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	用地境界杭設置.		単位	本	数量	1	単価	19, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界杭設置		本	1	19, 230	19, 230	単 72 号	
計						19, 230		
単価						19, 230	円／本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	用地境界鉋設置.		単位	個	数量	1	単価	13, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	用地境界鉋設置		個	1	13, 400	13, 400	単 73 号	
計						13, 400		
単価						13, 400	円／個	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	管理境界鉋設置.		単位	個	数量	1	単価	13, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管理境界鉋設置		個	1	13, 400	13, 400	単 74 号	
計						13, 400		
単価						13, 400	円／個	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	新規戸別説明.		単位	名	数量	1	単価	6, 624
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新規戸別説明		名	1	6, 624	6, 624	単 75 号	
計						6, 624		
単価						6, 624	円／名	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	報告書作成（新規）.		単位	件	数量	1	単価	2,152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（新規）		件	1	2,152	2,152	単 76 号	
計						2,152		
単価						2,152	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	第一回戸別説明.		単位	名	数量	1	単価	6,624
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第一回戸別説明		名	1	6,624	6,624	単 77 号	
計						6,624		
単価						6,624	円／名	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	報告書作成（第一回）.		単位	件	数量	1	単価	2,152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（第一回）		件	1	2,152	2,152	単 78 号	
計						2,152		
単価						2,152	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	第二回戸別説明.		単位	名	数量	1	単価	6,624
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第二回戸別説明		名	1	6,624	6,624	単 79 号	
計						6,624		
単価						6,624	円／名	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	報告書作成（第二回）		単位	件	数量	1	単価	2,152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（第二回）		件	1	2,152	2,152	単 80 号	
計						2,152		
単価						2,152	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	現地調査確認		単位	km	数量	1	単価	50,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査確認		km	1	50,850	50,850	単 81 号	
計						50,850		
単価						50,850	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	現地物件測量.		単位	件	数量	1	単価	10, 290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地物件測量		件	1	10, 290	10, 290	単 82 号	
計						10, 290		
単価						10, 290	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	台帳等作成.		単位	件	数量	1	単価	5, 549
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	台帳等作成		件	1	5, 549	5, 549	単 83 号	
計						5, 549		
単価						5, 549	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	台帳等修正.		単位	件	数量	1	単価	4, 043
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	台帳等修正		件	1	4, 043	4, 043	単 84 号	
計						4, 043		
単価						4, 043	円／件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	撤去確認等作成.		単位	件	数量	1	単価	4, 547
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	撤去確認書作成		件	1	4, 547	4, 547	単 85 号	
計						4, 547		
単価						4, 547	円／件	